SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC

AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 23/1203-0007190-2

LEILÃO ELETRÔNICO 0001/2025

OBJETO: Alienação de Veículos Automotores Recuperáveis Diversos pertencentes à

Administração Pública Estadual.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC, torna

público o seguinte:

a) Fica retificado o edital, a fim informar o endereço e telefone do lote abaixo:

 Lote 169: CHEVROLET S10 - IZA3J48, Endereço: Cachoeira do Sul, 2ºBRBM – Av.

Marcelo Gama nº 1001. TEL: 51 982910230.

Ratificam-se os demais itens do edital

Publique-se.

Porto Alegre, 19/02/2025.

Mathias Cavalari de Lima

                Chefe Substituto da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC